
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 26 ust.1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.559) oraz na podstawie art.65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 roku poz. 568 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uaktualnia się plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na 2022 rok w brzmieniu nadanym załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDDBE9F-E635-4C38-A428-FA910BEAF4F2. Podpisany Strona 1



PLAN
DOCHODY

758 Różne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6290
WYDATKI

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6100

PLAN
DOCHODY

758 Różne rozliczenia
75816 Wpływy do rozliczenia

6090
WYDATKI

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

III. NA WYPŁATY DODATKÓW WĘGLOWYCH

PLAN
DOCHODY

853
85395 Pozostała działalność

2180

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 123/2022 z dnia 31 
października 2022 roku

Plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19

I. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH: UL. KRÓTKA, WIEJSKA I BOSZKOWSKA W 
GROTNIKACH

1 000 000,00
1 000 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin. powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 1 000 000,00

483 746,70
483 746,70

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z RFIL 483 746,70

II. PRZEBUDOWA ULICY SPOKOJNEJ, BOGUSŁAWSKIEGO I KURKIEWICZA WE 
WŁOSZAKOWICACH – ROSNĄCA ODPORNOŚĆ

1 000 000,00
1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000 000,00

1 000 000,00
1 000 000,00

1 000 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 873 050,00

4 873 050,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 4 873 050,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: FBDDBE9F-E635-4C38-A428-FA910BEAF4F2. Podpisany Strona 1



WYDATKI

853
85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4440 600,00

4700

IV. NA WYPŁATY DODATKÓW DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH

PLAN
DOCHODY

853
85395 Pozostała działalność

2180
WYDATKI

853
85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700

IV. NA WYPŁATY DODATKÓW DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH

PLAN
DOCHODY

853
85395 Pozostała działalność

2180
WYDATKI

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
750 Administracja publiczna 585,00

75023 Urzędy gmin 585,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 84,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar 12,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 873 050,00

4 873 050,00
4 777 500,00

40 000,00
6 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00

35 050,00
10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 150 000,00

150 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 150 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 150 000,00

150 000,00
147 059,00

1 941,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 000,00

30 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 30 000,00

29 415,00
29 415,00
29 415,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDDBE9F-E635-4C38-A428-FA910BEAF4F2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Włoszakowice otrzymała w roku 2020 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 1.000.000,00 złotych, które mogą być przeznaczone wyłącznie na wydatki 
majątkowe. Wydatkowanie środków w wysokości 1.000.000,00 złotych pozyskanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostało 
powierzone Zarządowi Dróg Gminnych we Włoszakowicach na realizację zadania „Przebudowa 
dróg gminnych: ul. Krótka, Wiejska i Boszkowska w Grotnikach” w kwocie 394.178,10 zł w roku 
2021 oraz 483.746,70 zł w roku 2022. Pozostałą część otrzymanych środków wydatkowano w roku 
2021 na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja wraz z wymianą okien sali wiejskiej w 
Jezierzycach Kościelnych" w kwocie 122.075,20 zł. Zadanie zrealizowane przez Urząd Gminy. 

W roku 2021 Gmina otrzymała 1.000.000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
ramach konkursu "Rosnąca odporność" i otrzymane środki przeznaczyła na realizację inwetycji 
"Budowa ulicy Spokojnej, Bogusławskiego i Kurkiewicza we Włoszakowicach". 
W roku 2022 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gmina otrzymała środki w 
wysokości 4.873.050,00 zł na wypłaty dodatków węglowych mieszkańcom oraz 150.000,00 zł na 
wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i obsługę tych zadań. Zadania powierzono do 
realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  
Gmina otrzymała również ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 środki w wysokości 
30.000,00 zł na wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych i obsługę tego zadania, które 
realizowane będzie w urzędzie gminy. 
Zgodnie z przepisami określonymi w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw, to wójt dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy rachunku, 
który został wyodrębniony do gromadzenia środków z Funduszu.  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDDBE9F-E635-4C38-A428-FA910BEAF4F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Uzasadnienie



